Fiche technique /b Hoffmann Group

Table élévatrice de manutention, Charge admissible: 1000kg

Données de commande

N° commande 919992 1000
GTIN 4050939066215
Classe d'article 0o8Y
Description

Exécution:

Entretoise robuste a ciseaux avec une plateforme en téle d'acier lisse. Pour utilisations

polyvalentes comme le la montée et la descente progressive de lourdes charges, marchandises

sur palettes, conteneurs grillagés et pour la compensation de niveau lors du chargement

matiere de machines. Travail ergonomique grace au réglage de la hauteur hydraulique continu.

Utilisation sUre et sans danger via bouton-poussoir avec les fonctions montée/descente en

commande d'homme mort et arrét d'urgence. Protection contre les surcharges par clapet de

surpression intégré. Sécurité optimale en service et lors de la maintenance grace a valve de

protection intégrée et aux chandelles de maintenance.

Norme:

DIN EN 1570-1; EG-Maschinenrichtlinie 2006/42/EG und UVV-Vorschriften.

Remarque(s):

- Température ambiante: plage intérieure de 0 °Ca 40 °C.

- Avant la mise en service, il convient de faire vérifier le montage et les raccordements
électriques par un spécialiste.

- Vérifiez la qualité de votre sol par rapport au poids total de la table élévatrice.

Description technique

Largeur 800 mm

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 28.02.2024 21:51 1/2



Fiche technique /o Hoffmann Group

Charge admissible
Poids

Hauteur C

Hauteur de montée H
Durée de montée
Longueur L

Tension

Fréquence secteur
Alimentation électrique

Type de produit

1000 kg

220 kg
190 mm
820 mm

25s

1300 mm

400V

50 Hz

Fonctionnement sur secteur

Table élévatrice a ciseaux

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

28.02.2024 21:51 2/2



