# Table élévatrice de manutention, Charge admissible: 1000kg



### Données de commande

N° commande	919992 1000
GTIN	4050939066215
Classe d'article	08Y

# Description

### **Exécution:**

Entretoise robuste à ciseaux avec une plateforme en tôle d'acier lisse. Pour utilisations polyvalentes comme le la montée et la descente progressive de **lourdes** charges, marchandises sur palettes, conteneurs grillagés et pour la compensation de niveau lors du chargement matière de machines. Travail ergonomique grâce au réglage de la hauteur hydraulique continu. Utilisation sûre et sans danger via bouton-poussoir avec les fonctions montée/descente en commande d'homme mort et arrêt d'urgence. Protection contre les surcharges par clapet de surpression intégré. Sécurité optimale en service et lors de la maintenance grâce à valve de protection intégrée et aux chandelles de maintenance.

#### Norme:

DIN EN 1570-1; EG-Maschinenrichtlinie 2006/42/EG und UVV-Vorschriften. Remarque(s):

- · Température ambiante: plage intérieure de 0 °C à 40 °C.
- · Avant la mise en service, il convient de faire vérifier le montage et les raccordements électriques par un spécialiste.
- · Vérifiez la qualité de votre sol par rapport au poids total de la table élévatrice.

## **Description technique**

Largeur	800 mm
---------	--------

Charge admissible	1000 kg
Poids	220 kg
Hauteur C	190 mm
Hauteur de montée H	820 mm
Durée de montée	25 s
Longueur L	1300 mm
Tension	400 V
Fréquence secteur	50 Hz
Alimentation électrique	Fonctionnement sur secteur
Type de produit	Table élévatrice à ciseaux